Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87080-000

COREMU: (44) 3011-9304 • DEN: 3011-4517; 3011-4318 • Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 006/2018 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da
Comissão de Residência Multiprofissional
em Saúde e em Área Profissional de
Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A relação dos candidatos convocados para entrevista e análise de currículo para o Concurso de

Residência Integrada Multiprofissional na Atenção à Urgência e Emergência, aberto pelo Edital nº
004/2018-COREMU, conforme segue:

Candidato

Nº
Inscrição

Data e Horário Local

ALISON PIOVESAN BOSELI 001/2018 – COREMU 26/02 – 08h30 SALA 208

CAMILA STEINBACH 002/2018 - COREMU 26/02 – 08h50 SALA 208

JULIANA SUNIGA DE OLIVEIRA 005/2018 – COREMU 26/02 – 09h10 SALA 208

Art. 2º- A Prova de análise de currículo e entrevista será realizada no dia 26 de Fevereiro de 2018, em horários e

locais especificados conforme quadro acima.
HUM(Hospital Universitário Regional de Maringá), Av. Mandacaru Nº 1590, Maringá – PR, Sala
208, 2º Andar do Bloco Administrativo anexo ao HUM.

Art. 3º- O candidato deverá apresentar-se no local da Prova de análise de currículo e entrevista com no mínimo 30
minutos de antecedência, observando o item 5.1 do Edital nº004/2018-COREMU.

Art. 4º- Não será permitido o ingresso do candidato após o horário estabelecido no cronograma de execução,
portando celular ou qualquer aparelho eletrônico.

Maringá, 24 de Fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU